
ZARZĄDZENIE NR 72/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940 ), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39 ), na 
podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F436B52-B60E-4DD0-9C04-C2EEDDBD8A52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00

79 311 525,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00

bieżące razem: 76 375 527,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 935 998,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

1 388,66 280,11

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 72/25 z dnia 7 maja 2025r.

1 668,77

1 388,66

0,00

280,11 1 668,77

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

1 388,66 280,11 1 668,77

0,00 62 000,00 62 000,00

0,00 62 000,00 62 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

62 000,00

0,00

62 000,00

62 280,11 76 437 807,23

0,00

0,00 0,00

62 280,11 79 373 805,23

0,00 0,00

0,00 2 935 998,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F436B52-B60E-4DD0-9C04-C2EEDDBD8A52. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 577 327,80 1 915 082,00 1 905 082,00 845 500,00 1 059 582,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 245,80 2 662 245,80 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 577 327,80 1 915 082,00 1 905 082,00 845 500,00 1 059 582,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 245,80 2 662 245,80 0,00 0,00

400 342,96 400 342,96 400 342,96 0,00 400 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 342,96 400 342,96 400 342,96 0,00 400 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 168,00 203 168,00 203 168,00 0,00 203 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 168,00 178 168,00 178 168,00 0,00 178 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844 688,66 11 597 088,66 11 291 088,66 8 810 061,66 2 481 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,11 280,11 280,11 280,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844 968,77 11 597 368,77 11 291 368,77 8 810 341,77 2 481 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

467 761,66 467 761,66 467 761,66 428 761,66 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,11 280,11 280,11 280,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 041,77 468 041,77 468 041,77 429 041,77 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163,23 1 163,23 1 163,23 1 163,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,64 234,64 234,64 234,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,87 1 397,87 1 397,87 1 397,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,43 225,43 225,43 225,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,47 45,47 45,47 45,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,90 270,90 270,90 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 200,00 103 200,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 200,00 165 200,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

3240

po zmianach

4740

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Stypendia dla uczniów

po zmianach

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 72/25 z dnia 7 maja 2025r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

Rozdział

60014

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

§
/

grupa
Dział

750

854

600

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F436B52-B60E-4DD0-9C04-C2EEDDBD8A52. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 555 189,40 6 555 189,40 3 017 057,40 2 288 879,40 728 178,00 0,00 3 538 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 555 189,40 6 555 189,40 3 017 057,40 2 288 879,40 728 178,00 0,00 3 538 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 328,37 4 300 328,37 766 071,37 680 260,00 85 811,37 0,00 3 534 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 328,37 4 300 328,37 766 071,37 680 260,00 85 811,37 0,00 3 534 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226,00 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226,00 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 659 026,96 76 595 081,16 62 829 310,69 41 352 612,69 21 476 698,00 7 348 268,47 5 717 502,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -1 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 280,11 89 280,11 27 280,11 1 280,11 26 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 721 307,07 76 657 361,27 62 829 590,80 41 352 892,80 21 476 698,00 7 348 268,47 5 779 502,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

4710

855

85502

Dział Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup energii

po zmianach

4260

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F436B52-B60E-4DD0-9C04-C2EEDDBD8A52. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




